2021 年 11 月 5 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 2021年 10月 29日に公表しました「支配株主等に関する事項について」の内容に一部訂正がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 その他の関係会社として記載すべき事項の認識に相違があり、再度確認した結果、三井住友ファイナ

ンス＆リース株式会社はその他の関係会社には該当しないことが判明し、これを訂正するものです。

【訂正前】

1． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021年７月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

ケネディクス

株式会社

その他の

関係会社
15.02 ― 15.02 ―

三井住友ファ

イナンス＆リ

ース株式会社

その他の

関係会社
― 15.02 15.02 ―

2. 親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

名称 理由

ケネディクス株式会社 議決権の直接保有割合が大きいため。

3. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

4. 支配株主等との取引に関する事項

【訂正後】

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021年７月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

ケネディクス

株式会社

その他の

関係会社
15.02 ― 15.02 ―

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

3. 支配株主等との取引に関する事項

以上